
2021年 8月吉日 

お客様 各位 

 
                                                            〒141-0021 東京都品川区上大崎 2-12-2 

                                                          Tel.03-5424-0707 Fax.03-5424-0717 

 

万協フロアー仕様変更等のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は「万協フロアー」をご採用いただきまして、誠にありがとうございます。  

 さて、昨年来、原油価格や材料費の上昇、運送費の高騰等、市況では著しい変化が続いてお

ります。つきましては、誠に恐縮ではございますが、2021年 10月より下記の変更をさせて

いただきたく存じます。この度の変更により、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、

諸事情をご賢察の上、ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 尚、ご不明な点等がございましたら、各営業担当者までお問い合わせください。 

 今後も安心、信頼いただける製品の提供に専念してまいりますので、万協フロアーの一層の

お引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。                    敬具 

 

記 

 

1. 支持脚・システムネダ等の仕様変更 

部材の共通化を図り、支持脚台座ブロック、ネダ材の種類を減らします。また、製品の設計

時ならびに製造時の公差を見直します。これにより、新品番、廃止品番が発生し、適応床高

も変更いたします。 

 

2. 入数の変更・接着剤内容量の変更  

各種法規制および運搬時などのお取り扱いやすさを考慮し、20kg/梱包以下になるよう

梱包入数を変更いたします。 また、梱包入数変更と環境配慮を踏まえ、過多とならないよ

うに接着剤内容量も変更いたします。 

 

3. 設計価格の改定 

上記仕様変更による、新品番の価格設定とともに、従来品番の価格改定をさせていただ

き、あわせて副資材の価格も見直しさせていただきます。 

新価格表を送付いたしますので、ご査収いただけますようお願いいたします。 

以上 


